Регистрационный номер: 2.15-02/220421-5

Дата регистрации: 22.04.2021

Об изменении темы выпускной квалификационной работы студентке

образовательной программы «Интернет вещей и киберфизические системы»

МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить тему выпускной квалификационной работы Фирсовой Марине

Евгеньевне, студентки 2 курса образовательной программы магистратуры «Интернет

вещей и киберфизические системы», направления подготовки 11.04.02

Инфокоммуникационные технологии и системы связи МИЭМ НИУ ВШЭ, очной

формы обучения, утвержденную приказом от 09.12.2020 № 2.15-02/0912-02, на

«Исследование методов AR-визуализации. AR-визуализация в системах сбора и

анализа данных в рамках концепции Интернета вещей» / «Research of AR Visualization

Methods. AR Visualization for Data Collection and Analysis Systems in the Internet of

Things» (руководитель – Восков Леонид Сергеевич, профессор-исследователь

департамента компьютерной инженерии МИЭМ НИУ ВШЭ).

Основание: заявление Фирсовой М.Е.

Заместитель директора

МИЭМ НИУ ВШЭ          С.Р.Тумковский